

Press Power ApS

Grønnevej 156, 2830 Virum

CVR-nr. 31 15 77 49

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Lars Press Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Press Power ApS Grønnevej 156 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 15 77 49
	Stiftet: 18. december 2007
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Lars Press Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Klampenborgvej 203, 2800 Kongens Lyngby

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-39	-45	-54	-64	-41
Resultat af primær drift	-39	-45	-54	-64	-47
Finansielle poster, netto	-112	773	-111	425	-25
Årets resultat	-151	728	-165	361	-72
Balance:					
Balancesum	6.086	6.106	6.149	6.204	3.277
Egenkapital	2.883	3.149	2.534	2.810	2.558
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele og anden dermed beslægtet formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-39.487	-45.415
Indtægter af andre kapitalandele	0	900.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.962</u>	<u>-126.802</u>
Resultat før skat	-151.449	727.783
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-151.449</u>	<u>727.783</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	613.383
Disponeret fra overført resultat	<u>-269.249</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-151.449</u>	<u>727.783</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.050.000	6.050.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.050.000	6.050.000
Anlægsaktiver i alt	6.050.000	6.050.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	36.455	55.740
Omsætningsaktiver i alt	36.455	55.740
Aktiver i alt	6.086.455	6.105.740

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.640.496	2.909.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.883.296	3.149.145
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	776.426	761.243
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	776.426	761.243
Anden gæld	2.426.733	2.195.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.426.733	2.195.352
Gældsforpligtelser i alt	3.203.159	2.956.595
Passiver i alt	6.086.455	6.105.740

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.296.362	113.000	2.534.362
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	613.383	114.400	727.783
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.909.745	114.400	3.149.145
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.249	117.800	-151.449
	125.000	2.640.496	117.800	2.883.296

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	776.426	0	776.426	0
	776.426	0	776.426	0

*) En andel (som ikke kan opgøres pålideligt på tidspunkt for regnskabsafleggelsen) af den langfristede gæld skal afdrages, såfremt der udloddes udbytte fra det selskab, som Press Power ApS ejer kapitalandele i, og vil dermed være kortfristet.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 209 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet indenfor 3-5 år.